
UCHWAŁA NR LXVII/450/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nowosolna na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 4¹ ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 i poz. 240) oraz art. 10 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 172) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/355/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Nowosolna na lata 2022 - 2025, w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Pkt III, ppkt 1 otrzymuje brzmienie: "Działania wyznaczone w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nowosolna na lata 
2022-2025 mają charakter ciągły.  Program jest realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy 
Nowosolna, przy udziale: 

1. Urzędu Gminy Nowosolna, 

2. Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

3. Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

4. Placówek oświatowych, 

5. Placówek kultury, sportu i rekreacji.  Partnerami w realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nowosolna na lata 
2022-2025 będą: 

1. Komenda Powiatowa Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

2. Sąd Rejonowy dla Łodzi-Widzewa w Łodzi, 

3. Prokuratura Rejonowa Łódź - Widzew w Łodzi, 

4. Placówki ochrony zdrowia w Łodzi i Brzezinach, 

5. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Powiatu Łódzkiego Wschodniego z siedzibą w Łodzi, 

6. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Koluszkach, 

7. Krajowe Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom, 

8. Instytucje, organizacje rządowe i pozarządowe, Kościół, społeczność lokalna.". 

2. Pkt III, ppkt 2 otrzymuje brzmienie:" Monitoring programu, polegający na gromadzeniu i analizowaniu 
informacji dotyczących realizowanych bądź zrealizowanych już działań, będzie prowadzony przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna oraz Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Gminie Nowosolna. Zespół Monitorujący, wykorzystując wyznaczone wskaźniki monitoringowe, będzie 
badał poziom wdrożenia zapisów programu i starał się określić, czy zaplanowane działania przynoszą 
zakładane zmiany.". 

3. Pkt III, ppkt 4 otrzymuje brzmienie:"Ustala się następujące zasady wynagradzania członków Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Nowosolna, zwanej dalej „Komisją”: 

1. członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Nowosolna za 
każdorazowy udział w posiedzeniu tejże Komisji, potwierdzony własnoręcznym podpisem na liście obecności, 
przysługuje dieta w wysokości 100 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6997A406-EEBA-47A1-BFAA-E07A2191AAF9. Podpisany Strona 1



2. Przewodniczącemu oraz Zastępcy Przewodniczącemu biorącemu udział w pracach Komisji przysługuje 
dieta w wysokości 150 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6997A406-EEBA-47A1-BFAA-E07A2191AAF9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


